



Úřad pro dohled  
nad hospodařením  
politických stran  
a politických hnutí

Kounicova 688/26  
602 00 Brno  
ID DS: psn9irb  
[podatelna@udhpsch.cz](mailto:podatelna@udhpsch.cz)  
<https://www.udhpsch.cz>



UKPSX000SSOM

Sp.zn.: S-UDH-02441/2021 OKSŘ  
Naše č.j.: UDH-02471/2021 Vaše č.j.: Dne: 20.10.2021  
Vyřizuje: Mgr. Ivo Kousal Tel.: +420 733 283 978  
E-mail: ivo.kousal@udhpsch.cz

## Sdělení o poskytnutí informace

Dne 15.10.2021 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) cestou e-mailu Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí těchto informací:

- počet úředníků ve služebním poměru podle zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě,
- počet úředníků v pracovním poměru podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
- počet zaměstnanců v jednotlivých platových třídách podle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců.

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Úřad poskytuje následující informace:

1. Počet zaměstnanců ve služebním poměru podle zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě - **10**;
2. Počet zaměstnanců v pracovním poměru podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce – **9** (z toho **5** zaměstnanců, jejichž platy se odvozují od platů ústavních činitelů).

Počty zaměstnanců v jednotlivých platových třídách podle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců:

platová třída:	9	11	12	13	14
počet zaměstnanců ve služebním poměru:	1	2	1	4	2

Mgr. Ivo Kousal  
vrchní rada  
vedoucí oddělení kontroly a správního řízení